
Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 3 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:19
2 15 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:35:35
3 9 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL JASTRZĘBIA 00:35:55
4 17 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:09
5 13 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:59
6 16 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:37:24
7 21 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL TARNÓW 00:38:00
8 7 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:39:18
9 25 GRZEGORZ BEDNARZ M 1989 PL WOLA ŻELICHOWSKA 00:41:45
10 20 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:32
11 36 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:50
12 8 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:44:11
13 10 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 PL LSB LUBLIN 00:44:28
14 27 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:54
15 12 ROBERT GRAJDURA M 1972 PL ŻABNO 00:44:58
16 22 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:11
17 37 MATEUSZ BEDNARCZYK M 1988 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:12
18 23 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:48:26
19 11 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:48:57
20 24 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:50:10
21 28 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:50:20
22 4 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:50:39
23 19 FRANCISZEK WIES FLOREK M 1950 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNOW 00:50:58
24 1 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:55
25 18 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:52:53
26 5 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:27
27 30 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:54:02
28 2 MAREK SADKO M 1974 PL 5 PSK TARNÓW ŻABNO 00:54:57
29 26 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW KRAKÓW 00:55:18
30 31 ALEKSANDRA BUŁAT K 1994 PL TARNÓW 00:55:24
31 6 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:55
32 14 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:56:30
33 32 KAROLINA ZAGATA K 1994 PL TARNÓW 01:01:53
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 4 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:50:39
2 18 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:52:53
3 5 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:27
4 30 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:54:02
5 31 ALEKSANDRA BUŁAT K 1994 PL TARNÓW 00:55:24
6 14 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:56:30
7 32 KAROLINA ZAGATA K 1994 PL TARNÓW 01:01:53
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 3 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:19
2 15 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:35:35
3 9 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL JASTRZĘBIA 00:35:55
4 17 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:09
5 13 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:59
6 16 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:37:24
7 21 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL TARNÓW 00:38:00
8 7 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:39:18
9 25 GRZEGORZ BEDNARZ M 1989 PL WOLA ŻELICHOWSKA 00:41:45
10 20 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:32
11 36 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:50
12 8 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:44:11
13 10 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 PL LSB LUBLIN 00:44:28
14 27 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:54
15 12 ROBERT GRAJDURA M 1972 PL ŻABNO 00:44:58
16 22 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:11
17 37 MATEUSZ BEDNARCZYK M 1988 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:12
18 23 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:48:26
19 11 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:48:57
20 24 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:50:10
21 28 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:50:20
22 19 FRANCISZEK WIES FLOREK M 1950 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNOW 00:50:58
23 1 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:55
24 2 MAREK SADKO M 1974 PL 5 PSK TARNÓW ŻABNO 00:54:57
25 26 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW KRAKÓW 00:55:18
26 6 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:55
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 21 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL TARNÓW 00:38:00
2 24 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:50:10
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 31 ALEKSANDRA BUŁAT K 1994 PL TARNÓW 00:55:24
2 32 KAROLINA ZAGATA K 1994 PL TARNÓW 01:01:53
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 9 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL RUNSHOP.PL JASTRZĘBIA 00:35:55
2 16 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:37:24
3 25 GRZEGORZ BEDNARZ M 1989 PL WOLA ŻELICHOWSKA 00:41:45
4 36 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:50
5 37 MATEUSZ BEDNARCZYK M 1988 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:12
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 18 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:52:53
2 30 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:54:02
3 14 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 00:56:30
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:35:35
2 13 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:59
3 26 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW KRAKÓW 00:55:18
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 4 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:50:39
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 3 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:34:19
2 17 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:09
3 7 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:39:18
4 10 PIOTR CHMIELEWSKI M 1969 PL LSB LUBLIN 00:44:28
5 27 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:44:54
6 12 ROBERT GRAJDURA M 1972 PL ŻABNO 00:44:58
7 23 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:48:26
8 11 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:48:57
9 1 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:51:55
10 2 MAREK SADKO M 1974 PL 5 PSK TARNÓW ŻABNO 00:54:57
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 5 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:27
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 22 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:47:11
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 20 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:32
2 8 MAREK PILCH M 1954 PL BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:44:11
3 28 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:50:20
4 19 FRANCISZEK WIES FLOREK M 1950 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNOW 00:50:58
5 6 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:55
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Memoriał Pułkownika Władysława Kabata PS. Brzechwa
MIEJSCOWOŚĆ: Miechowice Małe DATA:21.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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